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ITPHKA3
14.06.2024 Ne 78-V

O 3auucaenuu odyqarowmxes B 1 knace
na AT «Kuporiuce» - cpok 00yueHus Snet
3a cuer cpeacts OwomkeTa MO «ropon Exatepunbypr»

B coorsercTBun ¢ nonowennamu Peaepanbioro sakona or 29.12.2012 Ne 273-03 «O86 obpasosaHuu
B Poccuitckoit @enepaunun: QenepanbHbiMH rOCY 1apCTBEHHLIME TPEOOBAHUAMM K AONOJHUTENBHOM
npeanpodeccnonansHoit  nporpamme B obiactu  uzoOpasurenbnoro uekycersa  «OKuBonuchb»:
Depepansibiv 3akonom ot 19.12.2023  No618-03 «O BHecenun nsmeHeHuii B PeaepanbHbliil 3aK0H
«O6 oOpasoeanuu B Poccuiickoil  ®epepaumnn; [locraHoBneHrem AJAMHHHMCTPAlLMKH roponaa
Exatepunbypra or 26.12.2017r. Ne 2572 «OG yrBepikaeHHH AIMWHMCTPATHBHOINO perjiamMeHTa
MPeOCTABICHHUS YCIIYTH «3a4MCIICHHE B MYHHLIMNAIbHOE YYPEKACHHE J0TIONHUTENILHOIO 00pa3oBaHusl
B 00JIACTH MCKYCCTB»; HA OCHOBaHMM PacrniopsukeHust YrpapieHHs KyJabTypbl AAMHHUCTPALMK ropoia
ExarepunOypra or 26.03.2024 rosa Ne 70/46/37 «O KoHTponbHBIX HMppax rnpuema aetei B
MYHHLMIIAIbHbIC (ABTOHOMHBIC) YUPEIHKACHHS KYJILTYpPhl JOMONHUTENLHOro 00pa3oBaHMs W
MyHUUMNIaIbHOE aBTOHOMHOE  00wleo0pa3oBaTenbHOe YUpek/aeHue KyabTypsl ['MmHazus «Apt -
Omoa» B 2024 roay», Ha ocHoBanuu Ycraga MBVYK JIO JIXIIT Ne | umenu ITLII. Yucraxkosa,
pewenuem [leaaroruyeckoro coera [potokon ot 14.06.2024 Nes

[TPUKA3BIBAKO:

1. 3auucaute 8 MBYK 10 JAXIH Nel umenu [LI1. Yucrtsakopa Ha 0OyyeHHE 110 AOMOJHHTEITHLHOM
npeanpodeccroHanbio  nporpamme B 001acTH H300pasHTEIBLHOrO HCKyceTBa <«OKMBOMHCHY» CO
cpokoM oOyuenus 5 et B 1 kimace ¢ 01 cenrsibps 2024 r. 3a cuer cpeacts Grojkera MO «ropon
ExarepuuOypr» nocrynaiolmx B CACAYIOLIEM COCTaBE:

babenko Baprapa AnipeeBHa

2 bakpuna Codus Jlennucosna

3 besbokora Kpucruna Jlenucosna
4 bepcenésa Codos Jleonnaorna

5  Byuensuuxkopa Cobs BagumorHa
6  T'ycaposa Cpernana EropoBHa

7 Hearteix [lapssa ErerbeBHa

8  Egscrurueesa Munana KoHCTaHTHHOBHA
9  Endwumora lNonuna Cepreesna

10  Edpemvora Anacracusa Cepreesna
11 3opun Mean Baagumuposuu

12 3bikuua Tatesna BuransesHa

13 Kamanosa 308 JImurpuesHa

14 Kupuuex Buxropus DayapiosHa
15 Kosznosa Codra Pomanosna



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34

36
37
38

Kononosa Banepus Imutpuesna
Konouosa Bukropus Jimurpuesna
KopoGeitnukora Exatepuna [ enHaibesna
Kopuemkuna Exarepuna CepreesHa
Koctkuna Jlnana AnexceceHa
Kysneuosa Codust OpbesHa
JlobGanor CeMEH AnekcaHapoBuy
Maiioposa Banepus CepreesHa
Mapuenkosa Anacracus BiaanciasoHa
Mokeesa Bepa Mropesna

Opnosa Jlana ApremoBHa

[Tak Jlapuca Kupuniosna

Iepmsakora Kupa Cepreesna
[leryxos Apcenuii Bnanumuporuu
[Tnucos Konerantun Anexcanaposuy
INpeckapesn Codus ApremorHa
Pycakopa Anactacus AllekceeBHa
Ceannkuna Tancna JlenucoBna
Cenupanoea Bukropus Pomanoena
CoustnatoBa Bacunuca AHapeeBHa
Cynuosa Mapus AHTOHOBHA
®DaxpytaunoB Maea IOpeesuy

Yepeakora Codua Unbunuuna

2. OTBETCTREHHOCTk 32 UCTIOIHEHHUE HACTOSIILErO NMPHKAa3a BO3/103kHTh Ha Tpanesuukory JLE.,
3AMECTHTENS IHpeKTOpa Nno yueGHO-BocnHuTaTe 1bHOMH paboTe.

Jlutorckux MU.B.
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